
Uusi kouluvuosi on alka-
massa Lumijoella juuri tä-
män kuntatiedotteen il-
mestymispäivänä. Ilmas-

sa on jännitystä erityisesti eskari-
laisilla ja ekaluokkalaisilla sekä hei-
dän opettajillaan. Eskari- ja eka-
luokka aloittaa hirsikoululla uuden 
joustavan esi- ja alkuopetuksen 
menetelmin. Muutoksia on myös 
alkavalla nelosluokan pienehkös-
sä ikäryhmässä, kun oppilaiden 
aiemmasta kahdesta opetusryh-
mästä on muodostettu yksi luok-
ka. Uutta on lisäksi se, että ukrai-
nalaiset oppilaat siirtyvät oman 
ikäluokkansa mukaisiin opetus-
ryhmiin, sillä heidän Valo-opetus-
ryhmänsä päättyi keväällä. Vaik-
ka muutos saattaa jännittää ja ar-
veluttaa, on se aina myös myön-
teinen mahdollisuus uuden koke-

miseen ja oppimiseen. Lumijoella 
on pätevät opettajat, koulunkäyn-
ninohjaajat sekä muu koulun hen-
kilökunta, jotka sivistysjohtaja-reh-
tori Auvon johdolla huolehtivat op-
pilaiden oppimisesta sekä heidän 
hyvinvoinnistaan. 

Myös varhaiskasvatuksen uu-
si toimintavuosi on käynnistynyt. 
Päiväkoti Ensilumen piha on ollut 
kesän remontissa. Nyt alkaa ol-
la valmista, joten lapset pääsevät 
touhuamaan, leikkimään ja liikku-
maan uudistuneella piha-alueella. 
Nämä Ensilumen ja Pikkulumen 
leikkipihat ovat lasten ja vanhem-
pien käytössä myös iltaisin. Toi-
votaan, että pihat pysyvät siistei-
nä sekä leikkivälineet ja -telineet 
kunnossa.

Kunnan henkilökunta on pää-
osin jo pitänyt vuosilomansa ja iso 

osa väestä on lisäksi ollut poissa 
työpaikalta talouden tasapaino-
tuksen vuoksi määrättyjen lomau-
tusten ajan. Tavoite on ollut, että 
lomautukset haittaisivat mahdol-
lisimman vähän kunnan töitä ja 
toimintoja, mutta ainakin hitaut-
ta asioiden etenemisessä on ollut. 
Toivottavasti syksyn myötä vauhti 
kiihtyy ja talouskin tasapainottuu 
vähitellen. Lomautuksia kukaan 
ei jatkossa enää toivo, kun niiden 
järjestely on vaatinut esihenkilöil-
tä huomattavan paljon työaikaa.

Mainitsemisen arvoista on vielä 
se, että Lumijoen ja Limingan se-
kä muiden lähialueen kuntien yh-
teisessä isossa projektissa Ruuti-
kankaan ampumaurheilukeskuk-
sessa on viimeistelty suorituspaik-
koja ja tiestöä on asfaltoitu. Kulu-
valla viikolla on alueella menossa 

MM-kisat lajina kivääri-practical. 
Kisoja pääsee katsomaan hank-
kimalla pääsyliput ja samalla voi 
tutustua tähän valtavaan keskuk-
seen. Kannattaa käydä tutustu-
massa – alueen koon ja mahdolli-
suudet voi oikeastaan käsittää on 
vain menemällä paikalle. Alueella 
on jo pidempään ollut mahdollis-
ta kokeilla ja harrastaa eri ampu-
malajeja. Jatkossa myös yrittäjien 
ja yritysten osallistumisen hyöty-
jä tulevista Ruutikankaalla järjes-
tettävistä kisoista ja tapahtumis-
ta kehitetään elo-syyskuun aika-
na käynnistyvässä Lumijoen ja Li-
mingan yhteisessä KV-kiihdyttämö 
-hankkeessa. 

Tutkikaapa tarkkaan kuntatie-
dote ja osallistukaa tuleviin tapah-
tumiin!

LUMIJOKI KUNTATIEDOTE 
3/2024

Kunnantalo    Kunnankuja 1, 91980 Lumijoki      • Vaihde: 08 5587 1800       • Aukioloajat: ma-pe 9–11 ja 12–15

KESÄTERVEHDYS LUMIJOELTAKESÄTERVEHDYS LUMIJOELTA

LUMIJOKI-PÄIVIEN ENNAKKOALOITUS
13.8. Soiva Siili ja Haitarinoita esiintyvät torilla klo 18 alkaen

LUMIJOKI-PÄIVÄT 
15.-18.8.2024

to 15.8. Kunnan yleisurheilu kilpailut urheilukentällä ilmoittau-
tuminen alkaa 17.30
pe 16.8. Kunnan Frisbeegolf mestaruuskisat klo 18
la 17.8. Markkinat ja pieni muotoinen lasten 
maaseutunäyttely klo 10-14
paikkavaraukset markkinoille 
salla.mertala(at)lumijoki.fi, 
044 055 6077
su 18.8. Varjakan jumalanpalvelus klo 
13 ja kirkkokahvit laivalla
klo 18 Samuli Edelmannin konsertti kir-
kossa, liput 15€
Lippuja myydään ennakkoon kirjas-
tolla, ovet konserttiin aukeavat puol-
ta tuntia ennen konsertin alkua ja ovel-
la maksu onnistuu vain KÄTEISELLÄ.

Työväentalolla Lumijoki-päivänä
lauantaina 17.8.2024

Lumijoen ensimmäinen ”Minijuna” 
liikennöi torin ja työväentalon välil-
lä, kyytimaksu 2 € käteisellä.
Kirpputori klo 11-14, tule myymään 
omia tavaroita tai lahjoita myytä-
vää työväentalon pöytään, pöytä-
varaukset 040 5087627.
Rössypottu-ravintola klo 11.00- niin 
kauan, kuin keittoa riittää. Keitto, 
leipä ja juoma 7 € annos, käteis-
maksu.

Vanhat valokuvat Lumijoelta pyörivät talolla samaan aikaan isolta 
näytöltä klo 11-14.
Joutsenveljet dokumenttielokuva klo 15.00
Iltapäivän mukavat menot klo 16.00 alkaen:
Kulttuuriohjelmaa, kahvila avoinna, Pasi-Aulis Kivimäki ja Suvi Parta-
nen esittävät tanssittavaa iskelmämusiikkia kitaran ja pianon tahtiin.
Äijäbalettikin esiintyy. Vapaa pääsy!
Lämpimästi Tervetuloa kaikille!

Työväentie 7, Lumijoki • www.tyonlinna.fi •  S-posti: info@tyonlinna.fi

Paula Karsi-Ruokolainen
kunnanjohtaja
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Postipalvelut Lumijoen kirjastossa
ma  12–18
ti-ke  12–16
to  12–18
pe  12–15

LIIKUNTA

Seuraa meitä somessa:

   @lumijoenkirjastohiidenkivi

   Lumijoen kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Kirjasto avoinna
Henkilökunta paikalla
ma 12–18
ti-ke 12–16
to  12–18
pe  12–15
Omatoimikirjasto joka päivä klo 10–21.

Lastenkonsertti Soiva Siili ja Haitarinoita 
Lumijoen torilla ti 13.8. klo 18.00.

Soiva Siili ja Haitarinoita on lastenkulttuurin valtionpal-
kitun (2014) Soivan Siilin ja haitarivirtuoosi Anne-Mari 
Kanniaisen muodostama trio, joka syntyi voittoisan Hai-
tarinoita-laulun (Vuoden 2022 uusi lastenlaulu) myötä. 
Ohjelmisto on tuttua, taattua, turvallista, uutta ja van-
haa Soivaa Siiliä haitarimausteilla. Kyöstin kitara ja Mar-
kuksen pillit ovat luonnollisestikin myös mukana. Lap-
set ja aikuiset, tervetuloa!

 KUVAAJA: EMILIA KANGAS

Lumijoki-päivien markkinat torilla 
kirjaston edessä la 17.8. klo 10-14.

Kirjastossa esillä Suvi Keräsen maalauksia ja keramiik-
kaa vielä elokuun ajan. Lisäksi tarjolla runsaasti pois-
tokirjoja, tule hakemaan! 

LIIKUNTAHALLIN 
KÄYTTÖVUOROJEN 
HAKEMINEN 
SEURAAVALLE 
KAUDELLE AJALLE 
2.9.2024 – 25.5.2025

Liikuntahallin käyttövuorotoi-
vomukset talvikaudelle tulee 
toimittaa kirjallisena/sähkö-
postitse nuorisotilalle tai kir-
jastolle tiistaihin 20.8.2024 
mennessä (Toripolku 3, 91980 
Lumijoki/salla.mertala(at)lu-
mijoki.fi). 
Hakemuksessa tulee olla
• viikonpäivä (ma-pe / la-su) 
ja kellonaika (15-22 / 9-19)
• koko sali / puoli salia
• ryhmän kahden täysi-ikäi-
sen vastuuhenkilön nimet ja 
yhteystiedot (osoite, sähkö-
postiosoite ja puhelinnume-
ro).
Hakulomakkeita on saatava-
na kirjastolta ja nuorisotilal-
ta. Vakinaisia vuoroja voivat 
hakea ensisijaisesti järjes-
töt. Hakulomake löytyy myös 
kunnan nettisivuilta liikunta-
hallin alta. 
Tiedustelut vapaa-aikatoi-
menohjaaja Salla Mertalalta, 
044 0556077

HIRVASNIEMEN KYLÄYHDISTYS TIEDOTTAA
Hirvasniemen kyläyhdistyksen kylätalo HirvasAreena 
sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella Lumijoella. 
HirvasAreena soveltuu erittäin hyvin erilaisten kokous-
ten ja tilaisuuksien pitopaikaksi. Kylätalolla on mah-
dollisuus pelata mm. pingistä ja biljardia. Kyläyhdistys 
vuokraa HirvasAreenaa edullisesti käyttöösi niin pie-
nemmälle kuin suuremmallekin porukalle. Hirvas- 
Areenasta saat lisätietoa kotisivuiltamme osoitteesta 
www.hirvasniemi.fi. Vuokrausasioissa voit ottaa yhteyt-
tä Pirkkoon puh. 045-1123042. Hyvää kesän jatkoa!

Terveisin kyläyhdistyksen hallitus

VARJAKAN KYLÄYHDISTYS TIEDOTTAA
Kiitämme vielä kerran kaikkia sydäniskurihankkee-
seen osallistuneita. Sydäniskuri löytyy tarvittaessa 
Varjakan huoltorakennuksen eteisestä.
18.8. Rantakirkko
Venetsialaiset järjestetään laivayrittäjän kanssa yh-
dessä 24.8. kello 19.00 -24.00.
Tunti lapsille jonka jälkeen musiikkia aikuiseen ma-
kuun.
Ahven Markkinoilla 8.9.2024 kello 11.00- 15.00, perin-
teisesti lohikeittoa myynnissä
Varjakan Kyläyhdistyksen jäsenmaksun voi maksaa ti-
lille  FI2652330820103651 , 10€ henkilö.

Seuraava kuntatiedote ilmestyy 
Rantalakeudessa 27.11.2024.

Materiaali toimitettava viimeistään 
20.11.2024 osoitteeseen  

kirjaamo@lumijoki.fi
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NUORISOTYÖ

NUORISOTILA Nöre, 
Toripolku 3,  
(kirjaston ”takana”)

AVOINNA 2024 SYKSY 

Ma   17-20   nuoret (13v ->)
Ke    17-20   nuoret
To 13-16   1.-6.-luokkalaiset  
         (vko 32 alkaen)
Pe 17-23   nuoret  
 (vko 33 alkaen)

Seuraa syyslomaviikon (43) 
aukiolot ja tapahtumat 
facesta/instasta tai kunnan 
sivuilta.

Nuorisotilassa toimivat oh-
jaajina vapaa-aikatoimenoh-
jaaja Salla Mertala ja Tanja 
Huttu (4H). Vapaa-aikatoi-
men toimintaan kannattaa 
käydä tutustumassa myös 
netissä: Facebookissa ”Lu-
mijoen nuoriso -ja liikunta-
työ”-sivulla.

LUMIJOEN NUORISOSEURA

“SATUJUMPPA” Lasten liikunnat jatkuvat jälleen syksyllä
kunhan liikuntahallivuorot on myönnetty. Tiedotamme
aloitusajankohdasta myöhemmin.

Lumijoen 4H-yhdistys järjestää Lumijoella taas 
monenmoisia kerhoja ja leirejä syksyllä 2024.
Julkistamme uudet kerhot, leirit ja tulevat tapahtumat Lumijokipäivillä la 17.8.2024 
esittelypisteellämme.  Ilmoittautua voit niihin sähköisesti sivujemme kautta  
www.lumijoki.4h.fi tai tapahtumassa paikan päällä.

Lumijoen 4H-yhdistys jakaa Lumijokipäivillä 50 etuseteliä työntekijöidemme ja nuor-
ten toteuttamaan työpalveluun.

Etusetelillä saat -20% alennuksen ensimmäisestä tilatusta työpalvelusta, kuten esi-
merkiksi  haravoinnista, kodin siivouksesta tai ikkunanpesusta.

Lisätietoa työpalvelusta www.lumijoki.4h.fi, Lumijoki@4h.fi tai soittamalla nume-
roon 040 7332443/ Tanja.



4 Lumijoen Kuntatiedote 3/2024

OSL:n talviaikataulut voimaan 7.8.  
– Lumijoella muutos linjalle 53R

Oulun seudun liikenne siirtyy talviaikataulujen mukai-
seen liikennöintiin keskiviikkona 7.8.
Lumijoella ja Limingassa Oulun seudun liikenteen ai-
kataulukauden vaihdos tuo mukanaan reittimuutok-
sen 7.8. alkaen:
Limingan kautta Ouluun koulupäivisin liikennöinyt lin-
ja 53R lakkautetaan, ja linjan vuorot siirtyvät ajamaan 
linjan 53 Oulu–Lumijoki reittiä.
Lisäksi vuorojen lähtöaikaa siirretään myöhemmäksi, 
jolloin lähtöaika Lumijoelta on 6.50 ja saapumisaika 
Kuvernöörin pysäkille Ouluun noin klo 7.45.
Tulevan talviaikataulukauden (7.8.2024–1.6.2025) 
muutoksista voit lukea lisää Oulun seudun liikenteen 
verkkosivuilta: osl.fi/uutiset/talviaikataulut.
Ajantasaiset aikataulut puolestaan tarkistat aina käte-
västi OSL-sovelluksesta tai reittioppaasta:  
reittiopas.osl.fi!

Uusia linja-autovuoroja reitille  
Lumijoki-Raahe elokuussa 2024

Yhteydet Lumijoen ja Raahen välillä paranevat, kun 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kilpailuttamat uu-
det linja-autovuorot käynnistyvät. Vuoroja lisätään se-
kä 3.6.2024 alkavalle kesäkaudelle että 5.8.2024 alkaval-
le talvikaudelle. Uudet vuorot parantavat erityisesti toi-
sen asteen opiskelijoiden kulkuyhteyksiä. Raaheen voi 
myös matkustaa edullisella kausilipulla.

Lumijoen ja Raahen välillä kulkee talviarkipäivinä nel-
jä vuoroa kumpaankin suuntaan. Talvikauden alussa 
käynnistyvä uusi vuoro saapuu Raaheen klo 8.45 ja läh-
tee Raahesta klo 14.05. Osa talvikauden vuoroista aje-
taan vain peruskoulun koulupäivinä. Lauantaisin vuo-
roja kulkee jatkossakin kaksi kumpaankin suuntaan. Sa-
malla osaan nykyisistä vuoroista tehdään aikataulu- ja 
reittimuutoksia.

Lipputuotteita linja-autovuoroihin myydään verkossa ja 
linja-autoissa. Kertalippuja on saatavilla verkosta Matka-
huollon aikatauluhausta sekä Reitit ja liput -mobiiliso-
velluksesta. Linja-autoissa kertalippuja myydään kätei-
sellä sekä yleisimmillä pankki- ja luottokorteilla. Sään-
nöllisesti matkustavien kannattaa hankkia Reitit ja liput 
-mobiilisovelluksesta kausi- tai sarjalippu, jolla matkus-
taminen on kertalippua edullisempaa. Kausilipulla voi 
matkustaa 30 vuorokauden aikana rajoittamattomasti 
Lumijoen ja Raahen välisissä vuoroissa. Kausilipun hin-
ta liikenteen käynnistyessä on 107 €.

Vuorojen aikataulut ovat saatavilla Matkahuollon aika-
tauluhausta, reittioppaasta ja Reitit ja liput -mobiiliso-
velluksesta sekä Google Mapsista. Aikatauluja on saa-
tavilla myös linja-autoista.

Matkahuollon aikatauluhaku www.matkahuolto.fi
Matkahuollon reittiopas https://reittiopas.matkahuolto.fi/ 

Matkahuollon Reitit ja liput -mobiilisovellus
https://www.matkahuolto.fi/matkustajat/reitit-ja-li-

put-mobiilisovellus
Google Maps https://maps.google.fi 

Asiakaspalautteet
Liikenteen asiakaspalvelu, www.palautevayla.fi/aspa tai 

0295 020 600

KAHVILA HAILUOTOLAIVA
Avoinna elokuun loppuun saakka  

ma-pe 14-20  la-su 12-20
Varjakantie 828, 91980 Lumijoki p.046 6838 010

kahvilahailuotolaiva@gmail.com
Matkaparkki • Hyttimajoitus  

• Sauna- ja kokoustilat • Uimaranta

Elokuun tapahtumia:
Lumijoki-päivien Rantakirkko 18.8. klo 13 

kirkkokahvit
Venetsialaiset 24.8. klo 19-24 

klo 19-20  musiikkia lapsille 
(kokko poltetaan noin klo 23 mikäli sää sen sallii)

Matkaparkki ja hyttimajoitus kannattaa varata  
venetsialaisiin ajoissa! 

          8.3.2023 
 
LUMIJOEN MARTTOJEN JÄSENYYDELLÄ SAAT LISÄETUJA 
ALLAOLEVISTA YRITYKSISTÄ: 
 
Edun saat voimassaolevaa jäsenkorttia näyttämällä 
 

 

 

 
 
PikkuRiikka, Kedonperäntie 30, Liminka 
-20 % normaalihintaisista tuotteista 
 

 

 

 
Parturi-Kampaamo Maaretti, Liminka 
(045 130 1694) 
- ripsien/kulmien värjäys sekä siistiminen 
veloituksetta hiusten värjäyksen tai permanentin 
yhteydessä 

 
   Hierontapalvelu 

    Katja Greus 
 
 

 
 Hierontapalvelu Katja Greus, Lumijoki 
 (040 730 2194) 
 -10 % normaalihintaisesta hieronnasta tai 
 hoidoista 
 

 
 Antonin 
 piha-apu 

  
Antonin piha-apu, Lumijoki (041 718 9016) 
 - pihatöistä (10 €/tunti) -20 % 
 - räystäiden tyhjennys 10 €/kerta -20 % 
 

 

LUMIJOEN MARTAT RY
PE 16.8. klo 12.00 Marttajäsenillem-
me yhteinen pizzahetki Meritassa. 
Omavastuu 5€. Yhdistys maksaa ero-
tuksen lounaspizzaan. Ilm KE 14.8. 
mennessä Pikelle (0400 683 776)

LA 17.8. klo 10-14.00 Lumijoki-päivillä myymme perin-
teisesti lättyjä, kahvia ja arpoja. Tuotto lumijokisten las-
ten ja vanhusten hyväksi.

KE 21.8. klo 18.00 jatkuvat Marttalan käsityöillat. Tule 
mukaan yhteisiin projekteihimme tai
tekemään omia käsitöitäsi.

SU 8.9. Ahvenmarkkinat: poikkea teltallemme lätty- 
ja arpaostoksille. Tuotto lumijokisten lasten ja vanhus-
ten hyväksi.

KE 25.9. klo 18.00 Marttalassamme vierailee Muistiter-
veysasiantuntija Minna Kaltio.
Teemana Muistisairauksien ennaltaehkäisy elintapate-
kijöiden avulla.
Kaikille avoin, ilmainen tilaisuus
Kahvitarjoilu

Liity sinäkin Lumijoen Marttoihin.
Liittymiskaavakkeita löytyy kirjastosta, Marttalasta ja 
yo. tapahtumista.
Voit liittyä myös netissä.

Hyvästä arjesta parempi maailma

https://www.facebook.com/lumijoenmartat
https://lumijoenmartat.marttayhdistys.fi/
www.martat.fi
lumijoen.martat@gmail.com

LUMIJOEN MAA-JA 
KOTITALOUSSEURA RY. 
Yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia  
lisäävää toimintaa elävän  
maaseudun hyväksi.
Jäsenmaksun 10€ voi suorittaa tilillemme  
FI46 5741 1951 4072 47 (viestiksi oma nimi) tai  
käteisellä tapahtumissa. Jäseneduista voit lukea lisää  
www.maajakotitalousnaiset.fi
Järjestämme jäsenillemme mm. kursseja erilaisiin tee-
moihin liittyen. Tulossa tänä syksynä Ruokaa tulistellen 
ja grillaten-kurssi 10.8. sekä Riistaruoka-kurssi. Ilmoi-
tamme kursseista Facebookissa, Instagramissa ja Ran-
talakeudessa. Jäsenillemme kurssit ovat ilmaisia. Eh-
dota meille kurssitoiveita?
Olemme mukana Lumijoki-päivien markkinoilla 17.8. ja 
Ahvenmarkkinoilla 8.9. Tietoa Suomalaisesta ruoasta ja 
alkuperämerkinnöistä.
Tulossa syksymmällä porukkakävely urheilutalolla  
MKN:n järjestökampanjan ’24 liikunta-teemalla, halai-
lemme puita ja paistamme makkaraa. Kolaammehantti 
koitapuntti, koiraisemmepintti kolveenpintti. 
Astia- ja liinavuokrausta kodin juhliin, kuten kahvikupit 
ja asetit, ruokalautaset, juomalasit, viinilasit, ruokailu-
välineet, tarjoiluastioita, kannuja ym., ota yhteyttä sih-
teeriimme Jaanaan (044-5835457) ensisijaisesti viestil-
lä. Teemme myös pienimuotoista pitopalvelua, ota yh-
teyttä puheenjohtajaamme Eevaan (040-8403937).
Myynnissä laadukkaita pellavapyyhkeitä Lumijoki-teks-
tillä: Iso 145x80cm 39€ ja pieni (2kpl) 45x55cm 25€. 
Pyyhkeet on pakattu lahjapakkauksiin. (Pyyhkeitä 
myynnissä kunnantalolla ja johtokunnan jäsenillä.) Li-
säksi uusina tuotteina Lapuan kankureiden vihreä-val-
koinen Kaamos-villahuopa 89€ ja oranssi-valkoinen 
Metsikkö-villahuopa 98€. 

Syysterveisin johtokunta 


